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Lot #1. "The New Yorker" 1945-1946, special Armed Forces Overseas Editions, all with attractive pictorial wraps, , Est. £40 - £50
Books > Military
UNSOLD

Lot #2. Interesting selection in folder including elaborate 1867 Valentine with original 1d red Cover Stockport to Atherton (MANCHESTER S.T. b/s), E:
Ephemera
SOLD £74

Lot #3. Photographs in six albums and loose, mainly 1950s/1960s family holidays, in Europe (including Yugoslavia) and UK, mostly PC size , Est. £4(
Photographs
SOLD £74

Lot #4. 19th Century cabinet photos (37) and carte-de-visite (83), all portraits, country-wide but with many London photographers. , Est. £30 - £40
Photographs
SOLD £54

Lot #5. George Ellis "Modern Practical Joinery", Library Press, 1921, fourth (and much enlarged) edition; original printed cloth, gilt, VG; , Est. £30 - £
Books > Mountaineering
SOLD £20

Lot #6. Edmund Hillary "High Adventure", Hodder & Stoughton, 1955, 1st Edn., orig. cloth, slightly marked, signed by the author on front endpaper;,
Books > Mountaineering
SOLD £52

Lot #7. Henry Prescott "Tobacco and its Adulterations", John Van Voorst, 1858, original gilt cloth, spine frayed at top & tail, 40 plates, , Est. £20 - £30
Books
SOLD £15

Lot #8. Various including Garrud "The Complete Jujitsuan", Methuen, 1953; "Trials of Oscar Wilde", William Hodge 1948, in d/jkt; , Est. £30 - £40
Books > Sport
SOLD £20

Lot #9. Various including "Haunted Homes and Family Traditions of Great Britain", c.1884; "Witchcraft, Oracles and Magic among the Azande", , Est
Books > Literature
SOLD £28

Lot #10. Mixed ephemera 19th Century to 1950s; including revenue stamped documents (9); Government Letters (6), two signed by Rab Butler , Est. :
Ephemera
SOLD £32

Lot #11. Mixed ephemera with greetings cards, photographs, prints, scraps, film star photo books, etc; many depict children with attractive designs.
Ephemera
SOLD £66

Lot #12. T. Allen "A Crumb for a Soldier; or, a Stroke in the Kingd€™s Defence." Manchester, 1799, a pamphlet, 10pp, fine, in modern boards,, Est. £
Books > Antiquarian
SOLD £10

Lot #13. Lytton Strachey "Elizabeth and Essex", Crosby Gaige, New York, 1928, paper-covered boards, cloth backstrip, gilt, VG; b/w frontispiece , Es
Autographs
SOLD £26

Lot #14. Charles R. Elrington "A Sermon, preached before His Excellency, Richard, Marquess Wellesley, Lord Lieutenant, President, , Est. £70 - £100
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #15. "Songs by Burns", Otto Schulze, Edinburgh, 1901; quarter-vellum, gilt, spine darkened o/w VG; one of 500 printed. , Est. £20 - £30
Books > Literature
SOLD £15

Lot #16. Pierre Carlet de Chamblain de Marivaux "Discours Prononce a LA€™Academie Francoise le quatre Fevrier 1743a€]}, Est. £50 - £60
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #17. Izaak Walton "The Compleat Walton", Nonesuch Press, 1929, No. 114 of 1100 for sale in the UK, full grained-morocco, gilt, raised bands, fine
Books > Literature
SOLD £98

Lot #18. John Milton "Poems in English with lllustrations by William Blake in Two Volumes", Nonesuch Press, 1926, tall octavo, quarter vellum, , Est.
Books > Literature
SOLD £76

Lot #19. Vasant G. Rele "The Mysterious Kundalini (The physical basis of the Kundali (Hatha) Yoga" D.B. Taraporevala, Bombay, 1927; , Est. £20 - £3
Books > Theology
SOLD £10

Lot #20. Joseph Conrad "Typhoon and Other Stories", Heinemann, 1903, First Edition, original gilt cloth, some wear; previous ownera€™s bookplate
Books > Literature
SOLD £20

Lot #21. "The Journals of Mary Shelley 1814-1844", Oxford, 1987, two volumes, original gilt cloth, frontispiece & 8 other plates. Fine (2), Est. £70 - £1(

Books > Literature
SOLD £36
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Lot #22. Samuel Beckett "Poems in English", Calder, 1961, 1st Edn in worn d/jkt; "Two Poems by Walter de la Mare and Arthur Rogers", 1938,, Est. £
Books > Literature
SOLD £30

Lot #23. H.G. Wells selection of First Editions, 3 in d/jkt; includes "The Wheels of Chance", 1896; "The New World Order", 1940; and "War in the Futu
Books > Literature
SOLD £38

Lot #24. Angela Brazil schoolgirl stories, a selection published by Blackie, all bar one in worn & chipped d/jkts, pictorial cloth covers VG; , Est. £20 -
Books > Children's Books
SOLD £10

Lot #25. Selection including G. Henty (8, pictorial cloth), Ammon Wrigley (2), and Gerald Kersh "The Dead Look On", 1943, 1st Edn in d/jkt. , Est. £30
Books > Literature
SOLD £10

Lot #26. D.H. Lawrence "Studies in Classic American Literature", 1924, 1st Edn, "Phoenix: The Posthumous Papers of D.H. Lawrence", 1936, 1st Edn
Books > Literature
SOLD £10

Lot #27. Collected Letters, journals etc including Saint Theresa of the Infant Jesus (boxed set), Lord Macaulay (2 VF half-leather volumes), , Est. £40
Books > Literary Biography
UNSOLD

Lot #28. Childrena€™s Transformation books of the 1890s published by Ernest Nister, comprising "Our Darlingd€™s Surprise Pictures", , Est. £200 -
Books > Children's Books
UNSOLD

Lot #29. William Robertson "Rochdale and the Vale of Whitworth", Rochdale [1897], First Edition, original gilt cloth, , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £30

Lot #30. Catherine Lucy Powlett, Duchess of Cleveland "In Memory of Colonel the Honourable Everard Henry Primrose", London ¢.1887, , Est. £40 -
Books > History
SOLD £20

Lot #31. "The National Roll of the Great War 1914-1918, Section XIV, Salford", National Publishing Co, London, n.d.; quarto, gilt cloth, VG; , Est. £50 -
Books > Military
SOLD £30

Lot #32. George Psalmanaazaar "An Historical and Geographical Description of Formosa, an Island subject to the Emperor of Japan", , Est. £20 - £30
Books > Topography
SOLD £15

Lot #33. Charles Royle "Opened Doors: The Autobiography of Charles Royle, Ex-Mayor and Ex-M.P. for Stockport", Meat Tradesa€™ Journal, 1949; ,
Books > Local History
UNSOLD

Lot #34. Edward Liveing "Adventure in Publishing: The House of Ward Lock 1854-1954", Ward Lock, 1954, fine in VG mylar-protected d/jkt., Est. £15 -
Books > Bibliography
SOLD £8

Lot #35. Robert Dent "Old and New Birmingham", 1880; and 1860s/1870s Birmingham related Acts of Parliament in 5 bound volumes;, Est. £40 - £50
Books > Local History
UNSOLD

Lot #36. Innes & Castle "Covenants with Death", Daily Express, 1934, original printed cloth, worn corners, illustrated throughout., Est. £15 - £20
Books > Military
UNSOLD

Lot #37. Hammerton (Ed.) "War in the Air: Aerial Wonders of Our Time", Amalgamated Press, 1936, pictorial cloth, 804pp, VG; , Est. £15 - £20
Books > Military
SOLD £13

Lot #38. James Greenwood "Unsentimental Journeys: or, Byways of the Modern Babylon", London, 1867, gilt cloth, spine faded; , Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £64

Lot #39. Biographical works including Ernest Boulton "George Jeffreys: A Ministry of the Miraculous", 1928; MacDiarmid "Scottish Eccentrics", 193€
Books > History
UNSOLD

Lot #40. Selection of PC size photographs of China, plus a print, complete with the 1914 Cover from Shanghai to UK in which they were posted. , Est
Photographs
SOLD £66

Lot #41. Collection of Programmes with many Manchester & area Theatres 1940s/1950s, plus other ephemera including Cunard 'R.M.S.Mauretania’, |
Books > Programmes
SOLD £26

Lot #42. George Ellis "Modern Practical Stairbuilding and Handrailing", Batsford 1932 (2 vols in one); , Est. £40 - £50

Books > Architecture
SOLD £22
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Lot #43. W.G. Baxter "Pen & Ink Sketches of Scenes & Incidents in Buxton", Manchester, 1870s, 2nd Edn, oblong quarto, printed wraps chipped; , Es
Books > Local History
SOLD £15

Lot #44. Gilbert Foan (Ed.) "The Art and Craft of Hairdressinga€|..Manicure, Massage and Beauty Culture". New Era, 3rd Edn, [1944], , Est. £20 - £30
Books > Fashion
SOLD £15

Lot #45. Will Goldston "Tricks of the Masters", 1942, in VG d/jkt; Carlisle "Dynamic Mentalism", ¢.1978; "The Conjurorsa€™ Magazine" 1945-1948 , E:
Books > Performing Arts
UNSOLD

Lot #46. Josephine Baker: selection of three 3.5 x 2.54€+ Photos published by Piaz Studios of Paris. 1930s. Fine (3), Est. £20 - £30
Photographs
UNSOLD

Lot #47. "Butler&€™s Medicine Chest Directory”, Charles Butler, Dublin, 1837, 4th Edn., original blind-tooled cloth, worn title label on spine; , Est. £1!
Books > Medical
SOLD £56

Lot #48. Robert Ball "A Popular Guide to the Heavens: A Series of Eighty-Three Plates, with Explanatory text & index", George Philip, 1905, , Est. £50
Books > Science & Mathematics
SOLD £40

Lot #49. H.N. Hutchinson "Creatures of Other Days", Chapman & Hall, 1894, gilt cloth, b/w plates, VG; Edward Stanley "A Familiar History of Birds", ,
Books > Natural History
UNSOLD

Lot #50. Furniss "Ultra-Violet Therapy", 1931, in d/jkt; Hugo Bach "The Alpine Sun Quartz Lamp", Sollux, ¢.1930; Bhattacharyya "Gem Therapy", , Es
Books > Medical
UNSOLD

Lot #51. Manchester United 1948 Football Annual, complete, 60pp plus cover, well illustrated, VG. Approx 10x8a€., Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £68

Lot #52. Manchester City 1938 Continental Tour Programme, for matches in Denmark & Sweden. Autographed on reverse by 22 players and officials
Books > Programmes
SOLD £280

Lot #53. John Roberts "Roberts on Billiards", Stanley Rivers, n.d. (c.1869), original gilt cloth, backstrip chipped with piece missing from foot; , Est. £
Books > Sport
SOLD £26

Lot #54. "The Draught Board" Feb.1871 to March 1872, ten issues, bound together with blank or pre-printed pages for noting positions, , Est. £40 - £5
Books > Sport
UNSOLD

Lot #55. Bus & Coach timetable leaflets & brochures, some for excursions, 1950s to 2000s, mainly 1970s/1990s, some with filing punch holes; , Est.
Books > Transport
SOLD £40

Lot #56. UK Bus Timetables, southern counties, 1960s & 1980s, mostly 1960s/70s, seven with folding maps, fair to fine. (12, Est. £36 - £46
Books > Timetables
SOLD £46

Lot #57. Bus Timetables for Northumberland & Durham 1960s/80s, mostly 1970s, two with folding maps, fair to fine. (9), Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £52

Lot #58. Bus Timetables for Nottinghamshire & Yorkshire, plus few Derby and Lincolnshire, 1960s/1980s, fair to fine. (21), Est. £50 - £70
Books > Timetables
SOLD £60

Lot #59. Yorkshire Bus Timetables 1960s/80s, chiefly 1960s/70s, eleven with folding maps, poor to fine, mainly fair to VG. (21), Est. £60 - £80
Books > Timetables
SOLD £72

Lot #60. Lancashire and Cumbria Bus Timetables, 1950s (4) to 1980s, chiefly 1960s/1970s, 18 with folding maps, fair to fine. (23), Est. £70 - £90
Books > Timetables
SOLD £78

Lot #61. H. Paasch "lllustrated Marine Encyclopedia”, Antwerp, 1890, quarto, recased, with new endpapers, , Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £26

Lot #62. Great Britain PCs & Covers, mostly GV/GVI period; includes useful PPCs with shipping, Weeton Military Camp Blackpool, etc; , Est. £30 - £41
Postcards
SOLD £52

Lot #63. British Topography with main interest in Liverpool including suburbs & industrial/commercial, plus Birmingham city centre,, Est. £80 - £100

Postcards
SOLD £62
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Lot #64. South-East England with many London district views; includes several LLs, 1898 Court Card (PU), many street scenes, , Est. £90 - £110
Postcards
SOLD £72

Lot #65. South-East and East of England topography with many PU EVII/GV period; includes street scenes of Houghton (Hunts), Elham, Eton, , Est. £
Postcards
SOLD £72

Lot #66. South of England topography including canal scenes at Devizes and Chadbury Mill (RP); street scenes of Basingstoke (RP), Yeovil, , Est. £€
Postcards
SOLD £145

Lot #67. Mainly pre-1940 assortment; better include several Ireland including Clones street scene PU 1922;, Est. £36 - £46
Postcards
SOLD £76

Lot #68. Caribbean selection with chief interest in Trinidad & Barbados, some Jamaica & Bermuda, plus Martinique and St.Pierre , Est. £60 - £80
Postcards
SOLD £40

Lot #69. Ranges in album with main interest in Cheshire and Manchester area; including street scenes of Great Budworth (RP), Gatley, Newton Heatt
Postcards
SOLD £46

Lot #70. All-period assortment with interest in RPs of Colinton, Tamworth, Largs, Wetheral, Lancaster, Todmorden, Preston, and others; , Est. £40 - £
Postcards
SOLD £52

Lot #71. Foreign selection comprising Estonia & Latvia (8), Russia (13), Egypt (9), Turkey (19, largely RPs), and few others. , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £38

Lot #72. Colonial Africa with interest in German East Africa (24, many under Belgian Occupation), plus Kenya, Tanganyika, Nyasaland, Nigeria, , Est.
Postcards
SOLD £115

Lot #73. Colonial Africa with interest in French dependencies notably Senegal, Djibouti, Dahomey, plus Italian and British East Africa, , Est. £70 - £90
Postcards
SOLD £62

Lot #74. Latin America with chief interest in Mexico (15) and Argentina, plus few Chile and others. Includes street scenes, notable buildings etc., Est.
Postcards
SOLD £20

Lot #75. Foreign selection, mostly Hungary, Czechoslovakia and the Balkans with good range of early to mid-period views, including 23 RPs., Est. £3
Postcards
SOLD £28

Lot #76. Collection in modern album of mainly pre-1939 cards with much GB topographical including street scenes of Wigan, Prescot (RP), , Est. £1¢
Postcards
SOLD £90

Lot #77. Belgium and Netherlands topography and themes; with street scenes, donkey rides at Scheveningen, horseraces (3), WWI patriotic, , Est. £3
Postcards
SOLD £22

Lot #78. Foreign assortment of all periods; earlier include French Indo-China (9), St. Helena (RP), Martinique (2), Cyprus (RP), Dairen (China), , Est. £
Postcards
SOLD £46

Lot #79. Collection in old album with GB views including fine RP of Shoreham, embossed and other greetings, teddy bears (3), children, , Est. £36 - £
Postcards
SOLD £48

Lot #80. Collection in old album, 1900s/1930s, including Russo-Japanese War (7); South of England views including street scenes of Stony Stratford
Postcards
SOLD £145

Lot #81. Collection in album with some early Argentina but mainly mid-period including useful RPs notably Croydon Airport & Aircraft (6), , Est. £40 -
Postcards
SOLD £46

Lot #82. Range in two small albums including Embroidered Silks of WWI (4,including two R.F.A.) and WW?2 (1); Whitby RPs by F.M. Sutcliffe (4); , Est.
Postcards
SOLD £26

Lot #83. All-period collection with much GB Topography; the pre-1960 cards include street scenes of Marnhull, Dolwen (2 RPs), Wroughton (RP), , Es
Postcards
SOLD £110

Lot #84. Selection with interest in North East of England, few named artists including Lawson Wood, Maud Scrivener and McGill, , Est. £30 - £40

Postcards
SOLD £20

Page 4 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 388 Wed 13th Nov 2019 12:00

Lot #85. British Topography issued by LL (Louis Levey), several PU; mainly Sussex and Kent, plus some Devon, Hampshire etc. Good-VF (63), Est. £
Postcards
SOLD £42

Lot #86. Foreign subject & topographical cards, largely pre-1940, especially Europe, some with postmark interest; , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £40

Lot #87. Antarctic Expedition 1901 PPC with special cachet of the S.S. "Discovery", posted to Bury, Lancs, from SIMONSTOWN Cape of Good Hope,
Postcards
SOLD £60

Lot #88. Antarctic Expedition 1901 PPC with special cachet of the S.S."Discovery", posted to Bury, Lancs, from New Zealand 24th Dec. 1901. , Est. £7
Postcards
SOLD £60

Lot #89. Australia topography with good variety of urban & rural views, few wildlife etc. B/W, coloured, RPs. Mainly good to VF. (67), Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £58

Lot #90. Graf Zeppelin PPCs (9) including 6 RPs, plus 1935 Zeppelin flown cover (roughly opened) containing 2 letters , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £36

Lot #91. Aviation selection including RP Grahame White flight at Hendon; 1934 MacRobertson Air Race souvenir; , Est. £36 - £46
Postcards
SOLD £48

Lot #92. Bermuda selection including harbour scenes, views of Hamilton, Tram scene, etc. Mainly coloured or b/w printed types. Good/VF (20) , Est.
Postcards
UNSOLD

Lot #93. Bermuda 1940s to early 1960s collection in album, mostly unused, including many late-1940s art studies by C.F. & Ethel Tucker. , Est. £40 -
Postcards
UNSOLD

Lot #94. Cinemas and Theatres, a selection of RPs comprising Wolverhampton, Northampton, Walsall, Redcar, Oldham, Leeds (2), Halifax, Blyth, , Es
Postcards
SOLD £40

Lot #95. Film Stars of the 1950s, a collection of Picturegoer D or W series, all RPs, VG/VF. Many well-known names. (40), Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #96. Comic selection, Edwardian to 1940s plus few later; all Seaside Humour including Stocker Shaw, McGill and some other named artists., Est.
Postcards
SOLD £34

Lot #97. South Cumbria including street scenes of Yealand Conyers (5) & Beetham (2); views of Kendal (one H-T-L), Milnthorpe etc. , Est. £36 - £46
Postcards
SOLD £48

Lot #98. Arnside & Carnforth area with 6 street scenes including Cowan Bridge (RP) and Warton, Carnforth Iron Works, and Arnside smithy. , Est. £9(
Postcards
SOLD £68

Lot #99. Barrow-in-Furness & district including street scenes (8), Walney Island including the Ferry, Vickerstown including Vickers Works, etc. , Est.
Postcards
SOLD £62

Lot #100. Furness area including Walney Island views; RPs of May Queen 1926 & 1927; street scenes of Bootle (RP), Ulverston (, 2 RPs) and Brought
Postcards
SOLD £56

Lot #101. Grange-over-Sands & area including fine Shop Fronts (4, the same, three PU 1906!), RP Coaching scene at Cartmel 1911, , Est. £80 - £100
Postcards
UNSOLD

Lot #102. Kendal selection with several views of Highgate, notable buildings, river scenes, etc. 15 RPs. Mainly good to fine. (50), Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #103. Kirkby Lonsdale selection with 4 street scenes (including Arkholme RP), notable buildings etc. Good to VF (26), Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #104. Penrith (10), Sedbergh (2), Casterton (2) and Barbon, including eight street scenes and RP Low Wood School, Casterton 1944;, Est. £40 - ££
Postcards
SOLD £30

Lot #105. Lake District accumulation with Windermere ferry scenes, RP Appleby Assizes ceremony, village scenes including churches, , Est. £50 - £

Postcards
UNSOLD
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Lot #106. Egypt and Palestine early to mid-period views plus some ethnology. Chiefly RPs or b/w printed types. Fair to VF (42) , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £16

Lot #107. France topography, largely pre-1930 with many street scenes including Noeux-les-Mines,Toutencourt, Bourbourg (6), Bethune (2), Tourneh
Postcards
UNSOLD

Lot #108. German topography and social history, with street scenes, few early chromos, RPs of tourist amusements at Berchtesgaden (4), , Est. £40
Postcards
UNSOLD

Lot #109. Indian sub-continent including Ceylon (17), with many ethnology close- ups, street scenes of Umbala and Poona, market scenes & festivals
Postcards
SOLD £84

Lot #110. Japan topography and culture, early to mid-period; including earthquake damage (4), coastal scenes, cities, shrines, ethnology etc. , Est.
Postcards
SOLD £26

Lot #111. Manchester & area selection including superb RP group scene at Cale Green Park, Stockport; many Ship Canal scenes (two with named sh
Postcards
SOLD £38

Lot #112. Morecambe accumulation, plus some Lancaster & district, including few street scenes, super RP Tourist Bus negotiating a high tide, , Est.
Postcards
SOLD £92

Lot #113. Silverdale collection with many RPs especially by J.E. Lacy; includes several street scenes, notable buildings, Post Offices (2), , Est. £150 -
Postcards
SOLD £90

Lot #114. Malaya selection including Singapore (15), 1900s to 1950s including 13 RPs. Mainly good to fine. (24), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £42

Lot #115. British Naval Shipping, mostly RPs, including Aircraft Carriers (7), several WW2 Battleships, H.M.S Revenge in floating dock, , Est. £40 - £°
Postcards
SOLD £78

Lot #116. New Zealand selection with views of Christchurch and Dunedin, rural scenes, Maoris, etc. 12 RPs. Fair to VF (35), Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #117. Northumberland & Durham, plus some Yorkshire, many PU EVII; includes RP Sunday morning gathering Newcastle; , Est. £130 - £150
Postcards
SOLD £110

Lot #118. Norway (43) and other Scandinavia, early to mid-period views, few national costumes etc, with many RPs noted. , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £62

Lot #119. Scotland topography and themes including street scenes of Port Seton, Thornhill, Cupar (RP), Doune, Gullane (RP), Deanston, Abington (R
Postcards
SOLD £100

Lot #120. Woven Silk for Scottish Exhibition 1911, rare card by W.H.Grant. Some minor tone spots, largely confined to border., Est. £80 - £100
Postcards
UNSOLD

Lot #121. South Africa plus few other British Africa, including street scenes of Harrismith and Kimberley, rural scenes, ethnology, harbours etc. , Est
Postcards
UNSOLD

Lot #122. Spain topography and social history including street scenes of Valencia, Fuenterrabia (2), Cadiz, Palma, Malaga; bullrings & bullfighting; , |
Postcards
UNSOLD

Lot #123. Switzerland topography & themes, including early chromos (4); street scenes of Grimentz, Vevey, Delemont, and Valaisan; railway interest;
Postcards
SOLD £20

Lot #124. Wales topography, mainly pre-1940 including VF selection early UB vignettes of Llandrindod Wells, Talybont post office 1919, Est. £20 - £3
Postcards
SOLD £34

Lot #125. Shrewsbury & Market Drayton Bank 1840 A£5 circulated note, stained & heavily creased., Est. £10 - £15
Banknotes
SOLD £9

Lot #126. Circulated Club Books (27) with remainders PTSA A£504 (most below 17% catalogue), world-wide; and mostly used 20th Century Middle &

Stamps > World Collections
SOLD £36
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Lot #127. Undercover Mail 1944 PC from German Occupied Poland addressed to "49 Rua Rodrigo da Fonseca, Lisboa, Portugal"; , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £15

Lot #128. Maritime covers & cards, 1900s to 1970s, many philatelic but including WWI & WW?2 Naval mail; interest in Paguebots, Censored, , Est. £50
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #129. Royalty collection in 2 albums with chief interest in Mercury Coin Covers (27) with inset coins to A£5 (6). Fine (Qty.), Est. £40 - £50
Coins
SOLD £52

Lot #130. World-wide ranges in carton of stockbooks & binders, all periods. Includes Isle of Man 1958-88 near complete VFU in special album; , Est.
Stamps > World Collections
SOLD £72

Lot #131. British Commonwealth ranges on stockleaves & in stockbook, all- periods; chief interest in GVI/QE2 mint with much UM, Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £66

Lot #132. British Commonwealth & GB in carton, mostly in stockbooks & binders; chiefly QE2 mint (with much UM) but including good Ceylon from (
Stamps > British Commonwealth
SOLD £115

Lot #133. All-period world accumulation in eight stockbooks, plus ranges on stockcards; interest in Latin America, modern used Kuwait, , Est. £100
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #134. British Commonwealth & GB on stockcards, stockleaves etc; interest in GB Overprints from QV issues, Australia from GV, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £155

Lot #135. Denmark and Iceland collection of all periods in album, chiefly used with some good early to mid-period items; includes Danish West Indie
Stamps > Foreign
SOLD £64

Lot #136. Collection in binder with main interest in 20th Century issues of Tchad, Colombia, Chile, Congo, Costa Rica and Cameroun; , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #137. Ranges in carton with chief interest in New Zealand (two volumes) QV to recent, mostly used, including Chalon Heads (9), , Est. £50 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #138. Iran, Iraq and Kuwait collection from early issues to 1990s; with chief interest in Iran 1900s/1940s, Kuwait with GB overprints FU, , Est. £5(
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #139. Foreign ranges in binder notably Albania from 1913 with many post-1950 pictorials, Bolivia from 1866 with good 19th Century, , Est. £50 - £
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #140. Album of mainly used postal stationery cards and some used PPCs; chief interest in late-19th & early-20th Century Sweden, , Est. £40 - £5C
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #141. Assorted covers, commercial and philatelic, mainly Nepal 1970s/1980s plus some earlier, plus some GB and few others. Mainly VG/VF (86)
Stamps > Postal History
SOLD £52

Lot #142. World collection in nine loose-leaf binders, mainly 20th Century to 1970s, with useful Russia, China, Latin America, Malta and many others.
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #143. World ranges in several albums & binders and on many album leaves, 19th Century to 1960s, plus some modern covers (a few with inset c
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #144. World on/off paper accumulation in packets and loose with much mid-period notably Bermuda with numerous GVI issues to 5s, Est. £100 -
Stamps > British Commonwealth
SOLD £165

Lot #145. Croatia, Montenegro and Serbia mint & used duplicated ranges in stockbook with issues from 19th Century to 1940s. , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #146. Selection of mid-period miniature sheets including France 1937 PEXIP (the stamps UM), Russia 1947 & 1949, , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #147. Carton with Foreign & Commonwealth accumulation on many album pages and stockleaves with good late-19th Century to 1960s, , Est. £1!

Stamps > Foreign
SOLD £180
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Lot #148. British Commonwealth QV/QE2 ranges in stockbook with main interest in Malta and Malaya; varied condition. (few 100s), Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #149. British Commonwealth M&U accumulation in stockbook, mostly 20th Century pictorials but including earlier. , Est. £15 - £20
Stamps > British Commonwealth
SOLD £18

Lot #150. Ranges in 8 assorted binders & stockbooks, mostly 1940s to 1980s, comprising Malaya & States (espec. Singapore), Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #151. Great Britain 1840 1d Black Plate 1b, JG, fine used, light red MX, good to large margins, housed in presentation case., Est. £70 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £70

Lot #152. GB selection in three presentation folders comprising 1d Black OJ, near 4 margins, touching upper right; 1841 1d red mint, 3 large margins
Stamps > Great Britain
SOLD £76

Lot #153. Great Britain 1841 EL from Alloa with fine 1d Black, Plate 5, NE, good to large margins, tied by black maltese cross. , Est. £120 - £140
Stamps > Great Britain
SOLD £86

Lot #154. Great Britain 1958 to modern UM collection of definitives on stockleaves, mostly decimal Machins from the various printings with values to
Stamps > Great Britain
SOLD £26

Lot #155. Great Britain 2012 Olympics Gold Medal Winners set of 29 limited edition collector cards in ring-binder. VF, Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £30

Lot #156. Ascension GV to 1990 mint collection in stockbook, very largely UM; includes GVI values to 2s6d including SG 39 & 42 fresh mtd mint , Est
Stamps > British Commonwealth
SOLD £62

Lot #157. Australia 1913-2012 M&U collection in two albums, plus 1993 Year Book; useful of all periods noted with GV Heads to 1s4d, , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £58

Lot #158. Austria 1850-2008 M&U collection in binder, with many early issues in mixed condition, many mid-period issues (some in sets), , Est. £60 -
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #159. Belgium 1849-1998 M&U collection in album together with Belgian Congo 1894-1960; good range of earlies in usual mixed condition, , Est.
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #160. Belgium 1880s to 1970s mint or UM collection in stockbook with good range of definitives, commems & charities; , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #161. British Guiana 1934 pictorial set LM Mint, the 48c with a tone spot, otherwise very fine. SG 288/300 (13). Cat A£140, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £36

Lot #162. Bulgaria 1881-1999 mainly used collection in binder with chief interest in mid-period to 1970s sets and part-sets. , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #163. China on album pages with much 1950s/early 1960s, plus ranges of Taiwan. Largely used. Mainly good to fine. (100s), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £92

Lot #164. Cuba all-period collection in binder, largely used with main interest in mid-period to 1990s commems & pictorials;, Est. £15 - £20
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #165. Denmark 1914-23 Officials set FU. Facit Tj.16-24. Cat 1410kr (9), Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #166. Denmark 1914-15 Newspaper Stamp set FU, 8ore with a pulled perf. Facit Ti. 11-20. Cat 1690kr (10), Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #167. Falkland Islands 1952 1s3d to A£1 in fine UM corner blocks of 4. SG 181/185. Cat A£520, Est. £80 - £120
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #168. Finland collection in album, mostly used with Serpentine Roulettes (4) and other 19th Century; Russian &€"Ringsa€™ types to 20kop mint,

Stamps > Foreign
SOLD £34
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Lot #169. France early to modern mainly used collection in two binders with many 19th Century issues, some better mid-period, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £52

Lot #170. French Colonies 1961 to mid-1970s fine mint or used collection in large Minkus printed album, much of the mint UM; fairly complete, , Est. .
Stamps > Foreign
SOLD £290

Lot #171. Gambia 1869 6d deep blue, no wmk, fresh mint, small thin, large margins, light crease; and another, fine used, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £22

Lot #172. German States a€" Alsace & Lorraine 1870 selection with 1c & 2c mint; 4c, 20c & 25c unused (no gum, 4c thinned); plus 5c, 10c, 20c, 25c F
Stamps > Foreign
SOLD £52

Lot #173. German States 4€" Baden 1851-68 collection on leaves, the imperfs in usual mixed quality, the perforated issues generally good to fine. , E
Stamps > Foreign
SOLD £86

Lot #174. German States a€" Bavaria 1849-1911 VG mint or used collection on printed leaves, the early imperfs mostly 4-margined (SG 1 thinned), ,
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #175. German States a€“ Bremen selection on stockcard with 1855 3gr unused (possible forgery) plus 7gr and 5 Sgr used; 1861-53 2gr part 0.g., .
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #176. German States a€“ Brunswick collection 1852 to 1865 arranged on stockleaf, used and unused, a few of the unused with gum; , Est. £70 - £
Stamps > Foreign
SOLD £64

Lot #177. German States a€“ Hamburg 1859-1867 mainly used collection on album leaf, two stamps reprints/forgeries otherwise authentic with sever
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #178. German States a€“ Hannover 1850-1864 very good collection, mainly used with one of most basic issues on 2 printed leaves, , Est. £380 - £
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #179. German States 4€“ Lubeck, Mecklenburg, and Oldenburg ranges on printed leaves with scarcer items. Cat A£2220 plus few damaged, Est.
Stamps > Foreign
SOLD £86

Lot #180. German States a€" Prussia 1850-1867 collection on printed leaves, mostly used, the imperfs all 4-margined (bar one); , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £38

Lot #181. German States - Saxony 1850-1867 collection on leaves with 1850 3pfg unused, small thin; 1851 3pfg (2, one poor, other 3-margined); , Est
Stamps > Foreign
SOLD £84

Lot #182. German States &€" Schleswig Holstein 1864-66 collection on stockleaf, mainly used, few unused or mint. Two stamps with small thins, Est.
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #183. German States a€“ Thurn & Taxis 1852-1866 mainly used collection fairly complete on printed leaves for North & South District;, Est. £80 - ;
Stamps > Foreign
SOLD £86

Lot #184. German States a€“ Wurtemburg 1851-1874 a largely used collection on printed leaves, the imperfs with variable margins, later issues VG/\
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #185. German States a€“ North German Confederation 1868-1870 largely used collection on printed leaves with VG examples of both 1868 & 186¢
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #186. Germany in binder with chief interest in German States notably Prussia, Baden, Saxony. Bavaria; , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £58

Lot #187. Germany & States collection in album with interest in Bavaria, Third Reich M&U, and post-WW2 Allied Occupation especially French Zone.
Stamps > Foreign
SOLD £66

Lot #188. Germany M&U ranges in album and on leaves; including collections of West Germany and West Berlin with better issues from 1949, Est. £
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #189. East Germany collection in binder from first issues, M&U with numerous sets & part-sets to 1990, , Est. £40 - £50

Stamps > Foreign
SOLD £26

Page 9 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 388 Wed 13th Nov 2019 12:00

Lot #190. German Post Offices in the Levant collection on leaves with forerunners (2) including SG Z7 with dated pen cancel for Constantinople; , Es
Stamps > Foreign
SOLD £240

Lot #191. Greece collection in binder from Hermes heads to 1990s, largely used, including useful Crete and other island issues, , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £46

Lot #192. Iceland 1873-1902 good to fine used collection on printed leaves with additional shades etc in margins; includes 1873 4sk FU and 8sk , Est.
Stamps > Foreign
SOLD £840

Lot #193. Iceland 1902-1989 mint or UM collection in hingeless album; fairly complete including 1902-04 set, 1911 and 1912 sets, , Est. £650 - £750
Stamps > Foreign
SOLD £500

Lot #194. Iceland 1873 to 1936 collection of good to fine used Officials with few additional shades; includes 1873 8sk and 4sk (Perf 12.5) VGU, , Est. f
Stamps > Foreign
SOLD £230

Lot #195. Iceland 1902-1940 fine used collection on printed leaves including 1902-04 and 1907-08 sets, 1911-30 Definitives including the Surcharges,
Stamps > Foreign
SOLD £380

Lot #196. Iceland 1930 Millenary Officials set fine used. Cat A£1900. Scarce, Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
SOLD £380

Lot #197. Iceland 1930 Millenary set fine used. 50aur with small thin, the 5kr with slight staining. Cat A£850. (16) , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #198. Ireland collection from 1922 in binder, M&U and UM; with 1922 Overprints to 1s, St.Patrick to 10s, and many post-1960 issues., Est. £30 - £4
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #199. Israel UM ranges on 9 stockleaves, many with tabs, some in pairs or blocks, 100s of stamps; together with used ranges in a binder. , Est. £
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #200. Italy & Colonies largely used collection in binder with interest in Aegean Islands, East Africa, Libya to 10lire; Italy with some States, , Est. £
Stamps > Foreign
SOLD £195

Lot #201. Libya 1951-1979 mint, used and UM collection on printed leaves; better include 1951 Dues LM mint (both sets)., Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #202. Great Britain 19th Century Covers & ELs from pre-stamp; includes Too Late marks, Durham mileage, 1881 1d Lilac Die |, etc. , Est. £40 - £5
Stamps > Postal History
SOLD £66

Lot #203. Luxembourg collection to 1959 in hingeless album, mint or used, much of the mint UM; with 1865-80 issues near complete used;, Est. £550
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #204. Luxembourg 1878 30c Rose, perf 13 (small margins), a FU example with clear datestamp for 17/3/80, , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #205. Malaya & States collection in album, mainly used from QV plus some UM modern Singapore & Malaysia; , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #206. Montserrat 1909 5s VFU, cancelled by favour with full gum. SG 47. Cat A£85, Est. £20 - £30
Stamps > British Commonwealth
SOLD £15

Lot #207. Malta 1960s to 2006 UM collection in Prinz stockleaves, all in sets with values to AEM3 and STC A£754. Includes several miniature sheets. \
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #208. Natal 1908-09 A£1 purple & black on red, fine mint, overprinted SPECIMEN. Small hinge remain. SG 171, Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £62

Lot #209. Netherlands & Colonies 1852 to modern M&U and UM collection in binder, the early issues in mixed condition; , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #210. Netherlands 1881 Postage Dues, a mainly used collection arranged on leaves by Type and perf variation,, Est. £40 - £50

Stamps > Foreign
UNSOLD
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Lot #211. Nicaragua 1862-1991 M&U ranges in binder with many post-1950 pictorials used; also some stamps of Niger and Nepal., Est. £15 - £20
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #212. Pakistan 1947-1960s mainly mint collection on stockleaves including 1947 Overprint set to 25rs LM Mint and SG 010/013 LM Mint., Est. £1
Stamps > British Commonwealth
SOLD £110

Lot #213. Poland 1918 to 1990s mainly used collection in binder with useful early issues, many WW2 Generalgovernment (some mint), , Est. £50 - £6(
Stamps > Foreign
SOLD £74

Lot #214. Portuguese Colonies 1870s to 1970s M&U and UM accumulation crammed into a large stockbook, with main interest in Angola, Azores, , E:
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #215. Rhodesia 1896-1996 collection in album, mainly FU; with 19th Century issues to 10s, Double Heads to 6d and 1s; , Est. £110 - £130
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #216. Rhodesia 1910-13 7s6d carmine and pale blue fresh mounted mint, hinge remains. SG 160b. Cat A£650 , Est. £120 - £140
Stamps > British Commonwealth
SOLD £90

Lot #217. Romania all-period M&U collection to 1990s in binder with range of 1860s & 1870s issues, some better mid-period and extensive post-WW?2
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #218. Romania duplicated ranges in large stockbook, with many 1915-1940s definitives, good range of mint 1940s/50s pictorials, Postage Dues ¢
Stamps > Foreign
SOLD £46

Lot #219. Romania 1941-67 mint & used collection in stockbook, much of the mint UM in sets, including Imperfs and other better. , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #220. Russia 1857-1945 impressive mint or FU collection in KA-BE printed album, including 1857 10kop (close to VG margins) with pen cancel, , |
Stamps > Foreign
SOLD £970

Lot #221. Russia 1858-1991 collection in large ring-binder, mainly used with all periods well represented; better values noted including useful miniat
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #222. Sierra Leone 1905 A£1 purple on red MCA, fine LM Mint. SG 98. Cat A£300, Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £68

Lot #223. Somalia 1950-60 fine M&U range on printed leaves including 1950 Airs FU, 1950 50c Express Letter FU, 1953 UPU set LM Mint, Postage Due
Stamps > Foreign
SOLD £48

Lot #224. Spain 1938 "Honouring the Army and Navy" Miniature Sheet fresh UM, few small wrinkles o/w fine. Cat A£250, Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #225. Swaziland 1933 set fine unmounted mint. SG 11/20. Cat A£180, Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £74

Lot #226. Switzerland early to modern largely used ranges on album leaves, the 19th Century issues in very mixed condition;, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £28

Lot #227. Switzerland 1860s to 1920s duplicated accumulation neatly arranged in stockbook assembled for Postmarks; , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #228. Switzerland 1882-1903 Standing Helvetias to 3Fr (26), plus some UPU issues, a FU accumulation ideal for study of perfs, papers and shade
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #229. Switzerland collection in stockbook of Slogan Cancels on piece including many scarcer Italian language. All with stamps. VG/VF (abt. 700),
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #230. Turkey 1863-1935 very good mint or used collection on printed leaves including impressive range of the early issues, , Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #231. United States 1847 5¢c Benjamin Franklin, FU, 4 close to good margins, on piece (cut close), slight crease. In presentation folder. , Est. £50 -

Stamps > Foreign
SOLD £42
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Lot #232. Venezuela collection in binder from early issues, mint & used with better late-19th & early 20th Century. Also some other foreign issues. , E
Stamps > Foreign

SOLD £30

Lot #233. Yugoslavia 1918-76 collection in binder, arranged on printed leaves, mainly used with useful mid-period sets , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20
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